
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-zdwzsit-14-2025

Zarządzenie nr ZDWZSiT 14/2025

Zarządzenie nr: ZDWZSiT 14/2025

Wydane przez: Dziekana Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką AWF
Katowice

Z dnia: 27.11.2025

W sprawie: prowadzenia zajęć poza terenem AWF Katowice

Uchylające zarządzenie
nr: ZDWZSiT 1/2025

Status: Obowiązujące

Działając na podstawie § 84 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego
Kukuczki z dnia 24 czerwca 2025 roku oraz § 21 ust. 3 Regulaminu studiów Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach, uchwalonego uchwałą Nr
AR001-7-IV/2025 Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach z dnia 29 kwietnia 2025 roku, zarządzam, co następuje:

§1.

1. Zgodę na zmianę miejsca, terminu lub formy zajęć dydaktycznych na kierunkach
studiów prowadzonych na Wydziale Zarządzania Sportem i Turystyką, na zajęcia
realizowane poza terenem AWF Katowice, udziela kierownik właściwej katedry na
pisemny wniosek nauczyciela akademickiego, którego wzór stanowi Załącznik nr
1 do niniejszego zarządzenia.

2. W przypadkach, o których mowa w § 21 ust. 3 Regulaminu studiów tj.:
1. zajęciach realizowanych poza terenem Uczelni,
2. zajęciach dodatkowych,
3. zajęciach nieobjętych programem studiów,

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-zdwzsit-14-2025
/zarzadzenie/z-zdwzsit-14-2025
/zarzadzenie/z-zdwzsit-1-2025


4. zajęciach międzywydziałowych, 
Dziekan może ustalić termin realizacji tych zajęć w soboty i niedziele,
na wniosek nauczyciela akademickiego zaopiniowany przez kierownika
właściwej katedry.

3. Postanowień ust. 1–2 nie stosuje się do praktyk zawodowych i obozów
realizowanych zgodnie z § 21 ust. 5 Regulaminu studiów.

4. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, po jego rozpatrzeniu przez kierownika katedry,
włącza się do dokumentacji właściwej katedry oraz składa się w sekretariacie
Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką.

§2.

Traci moc Zarządzenie Nr 1/2025 Dziekana Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką
Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 8 kwietnia
2025 r. w sprawie prowadzenia zajęć dydaktycznych poza siedzibą AWF Katowice.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dziekan
Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką

dr Wojciech Chudy

Załączniki:
Zarządzenie nr 14/2025    pdf,  141 kB

Podmiot
udostępniający: WZST

Odpowiedzialny za
treść: dr Wojciech Chudy

Wytworzył: dr Wojciech Chudy

Data wytworzenia: 27.11.2025

Opublikował w BIP: Katarzyna Nowotarska

Data opublikowania: 30.11.2025 14:06

Liczba pobrań: 32

Załącznik Nr 1 do ZDWZSiT nr 14/2025    pdf,  91 kB

/attachments/7615/download
/attachments/7616/download


Podmiot
udostępniający: WZST

Odpowiedzialny za
treść: dr Wojciech Chudy

Wytworzył: dr Wojciech Chudy

Data wytworzenia: 27.11.2025

Opublikował w BIP: Katarzyna Nowotarska

Data opublikowania: 30.11.2025 14:10

Liczba pobrań: 30

Metryczka

Odpowiedzialny za
treść: dr Wojciech Chudy

Wytworzył: dr Wojciech Chudy

Data wytworzenia: 27.11.2025

Opublikował w BIP: Katarzyna Nowotarska

Data opublikowania: 30.11.2025 14:02

Ostatnio zaktualizował: Katarzyna Nowotarska

Data ostatniej
aktualizacji: 30.11.2025 14:10

Liczba wyświetleń: 224


